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Chowane biurko ścienne 2 w 1 Funky
Furniture

Cena 322,19 zł

Numer katalogowy SFFTW0002WW

Kod EAN 5903031054583

Opis produktu

Biurko składane na ścianę — Wisząca szafka 80×50 cm

Mieszkasz w kawalerce? Pracujesz w małym biurze? A może po prostu chcesz zaoszczędzić wolną przestrzeń w swoim domu? Niezależnie od powodu, składane biurko na ścianę Spacetronik Funky
Furniture może być stworzone specjalnie dla ciebie. Pracuj wygodnie na laptopie przy blacie o wymiarach 73,5 na 50 cm. Gdy natomiast skończysz pracę, z łatwością zamienisz biurko z powrotem w
wiszącą szafkę 80×50 cm.

Biurko wiszące — Uniwersalna składana szafka na ścianę
Chowane biurko Spacetronik Funky Furniture to uniwersalny mebel 2 w 1! Oprócz blatu w środku znajdziesz również aż 8 półek, które będziesz mógł wykorzystać według własnych potrzeb! Jednak to
nie wszystko! Wewnątrz szafki znajdziesz również funkcjonalną mini tablicę korkową! Dzięki niej będziesz mógł mieć zawsze pod ręką wszystkie najpotrzebniejsze dokumenty. Co więcej, będziesz
mógł również przyczepiać do niej najróżniejsze notatki, tak by nie zapomnieć o niczym istotnym.

Rozkładane biurko ścienne Spacetronik Funky Furniture — Najważniejsze cechy
- Kolor: Biały,
- Materiał: Okleina melaminowa MDF,
- Ilość półek: 8,
- Wymiary blatu: 73,5×50 cm,
- Wymiary szafki: 80×50×18 cm,
- Tablica korkowa: Tak.

Biurko ścienne składane — Idealne rozwiązanie do kawalerki
Myślisz, że mieszkając w kawalerce, jesteś skazany na rezygnację z wielu przyjemności z uwagi na brak miejsca? Nic bardziej mylnego! Przy pomocy wielofunkcyjnych mebli składanych jesteś w stanie
zaaranżować swoją przestrzeń tak, by Twoje pomieszczenie mogło pełnić różnorodne funkcje. Wszystko w zależności od tego, czego akurat potrzebujesz. Przykładem dokładnie takiego mebla jest
składane biurko Spacetronik Funky Furniture. Dzięki niemu w łatwy sposób zamienisz swój pokój w biuro. Tylko po to, by bezproblemowo z powrotem zamienić go w salon po zakończeniu pracy.
Wystarczy tylko, że rozłożysz, a później ponownie złożysz biurko do swojej pierwotnej formy — wiszącej na ścianie stylowej szafki.

 

Składane, wiszące biurko z 8 półkami
Wisząca szafa Spacetronik Funky Furniture nie służy tylko do przechowywania złożonego blatu biurka. W celu jak największej optymalizacji wolnej przestrzeni, wewnątrz niej znajdziesz aż 8 półek,
które będziesz mógł wykorzystać według swoich potrzeb. Dzięki temu nie będziesz musiał się zastanawiać, gdzie pochować wszystkie rzeczy, które normalnie stoją na biurku, gdy jest ono rozłożone.

Uniwersalna mini tablica korkowa na najważniejsze notatki i dokumenty
Podczas pracy wielu z nas lubi robić sobie różne notatki, przypominające nam o istotnych informacjach. Jednak, by nie zaśmiecały Ci one blatu biurka, biurko Spacetronik Funky Furniture zostało
wyposażone w mini tablicę korkową. Dzięki niej nie będziesz zapominał o ważnych spotkaniach czy też będziesz w stanie przeprowadzić sobie burzę mózgów.

Idealne biurko do pracy w małych pomieszczeniach
Praktyczne biurko ścienne Spacetronik Funky Furniture to oszczędność miejsca. Pozwoli Ci bardzo wygodnie funkcjonować w swojej kawalerce. Wystarczy tylko, że w łatwy sposób będziesz podnosić i
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opuszczać swoje biurko. Wszystko w zależności od tego, do czego go aktualnie potrzebujesz. Jest wystarczająco duże, by móc przy nim pracować na komputerze lub laptopie. Dlatego będzie idealnym
rozwiązaniem, gdy będziesz chciał w szybki sposób zamienić swój salon na kilka godzin w gabinet do pracy. Sprawdź ofertę produktów w naszym sklepie i już dzisiaj ciesz się wygodnymi i
ergonomicznymi rozwiązaniami w swoim domu!

Składane biurko ścienne 2 w 1 Spacetronik Funky Furniture

Kolor: Biały,
Materiał: Okleina melaminowa MDF,
Ilość półek: 8,
Wymiary blatu: 73,5×50 cm,
Wymiary szafki: 80×50×18 cm,
Tablica korkowa: Tak.
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